АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 05 июля  2017г.                            с.Орехово                                      № 15
О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 04.04.2014 № 14 «Об утверждении порядка определения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Ореховское сельское поселение, размещаемое в сети «Интернет»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ореховское сельское поселение, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный постановлением администрации Ореховского сельского поселения от 04.04.2014 № 14, пунктом 19.1 следующего содержания:

	19.1
	сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими администрации Ореховского сельского поселения и руководителями подведомственных администрации муниципальных учреждений Ореховского сельского поселения
	В течение 14 рабочих дней со дня истечения срока для предоставления данных сведений
	Специалист администрации

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
                Глава администрации
                Ореховского сельского поселения                                 С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin